DEGEO

INSTAURAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

            O Chefe do Departamento de Geociências (DEGEO), no uso de suas atribuições,
considerando o princípio da publicidade no serviço público e em consonância com o
Edital Nº 01/2022 (DEGEO), designa e informa a Comissão Eleitoral para o processo de
escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de Geociências.

            A comissão será composta pelos professores:

             -  Prof. André Batista de Negreiros (Presidente)

             - Prof. Leonardo Cristian Rocha.

São João del-Rei, 03 de junho de 2022.

Prof. Ivair Gomes

Chefe do Departamento de Geociências

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/06/2022

NOMEAÇÃO Nº 40/2022 - DEGEO (12.20)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/06/2022 15:06 )
IVAIR GOMES

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DEGEO (12.20)

Matrícula: 1870878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 40 2022 NOMEAÇÃO 06/06/2022 806f952e82

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf